
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 30.01.2018/p.19bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

TECNOPOLIS PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO S.C.A R.L. - DESIGNAZIONE 

SINDACO UNICO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…., 

VISTE la proprie delibere del 19.09 e 06.11.2017; 

VISTO lo statuto di Tecnopolis Parco Scientifico e Tecnologico S.c.a r.l.;  

VISTA  la nota del 26.01.2018 con cui la dott.ssa Annamaria 

Annicchiarico, Amministratore Unico di Tecnopolis Parco 

Scientifico e Tecnologico S.c.a r.l. ha richiesto la designazione del 

nuovo Sindaco Unico della predetta società, così come deliberato 

nell’Assemblea dei soci, tenutasi il 20.12.2018; 

VISTO  il verbale della predetta Assemblea; 

PRESO ATTO che il dott. Giuseppe Lapecorella, in data 31.12.2017, ha 

rassegnato le dimissioni dalla carica di Sindaco Unico di 

Tecnopolis Parco Scientifico e Tecnologico S.c.ar.l; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione - Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Enti Partecipati e convenzioni per la ricerca; 

CONDIVISA la proposta di designazione del dott. Mario Aulenta - Dipartimento 

di Economia e Finanza, quale Sindaco Unico di Tecnopolis Parco 

Scientifico e Tecnologico S.c.ar.l, salvo verifica della non 

sussistenza di alcuna causa di incompatibilità e/o inconferibilità, 

DELIBERA 

di designare il dott. Mario Aulenta, quale Sindaco Unico di Tecnopolis Parco Scientifico e 

Tecnologico S.c.a r.l., ai fini della nomina da parte dell’Assemblea, ferma restando la 

necessità di verifica della sussistenza di eventuale situazione di incompatibilità e/o 

inconferibilità. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 30.01.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 30.01.2018/p.19bis 
 

2 

 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


